ПРОТОКОЛ № 1-12
рассмотрения и сопоставления котировочных заявок

28.10.2010 г.

            г.Астрахань

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка ГСМ по электронным (топливным) картам.
2. На заседании единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:

Члены единой комиссии:

Валиуллина Г.Г

Шиленкова А.В.

Комиссаров М.Ю.

Представитель уполномоченного органа:

Мязина Н.А.

Основание работы единой комиссии –  постановление  мэра города Астрахани от 06.09.2010 года №6825-м.

3. Муниципальный заказчик – Управление муниципального имущества администрации города Астрахани, 414000 г.Астрахань,  ул.Ленина, 14 тел.44-75-91, факс 39-10-41.

4. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась единой комиссией в период с 09 ч. 00 мин. 28.10.2010 г. по 09 ч. 20 мин. 28.10.2010 г. по адресу: г.Астрахань, ул. Ак. Королева,  26, каб. 303.

5. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте в сети Интернет  www.zakaz.astrgorod.ru 22.10.2010 г.

6.Существенные условия муниципального контракта:

6.1. Поставка горюче-смазочных материалов  с помощью электронных  (топливных) карт на АЗС, расположенных в  г. Астрахани и Астраханской области

	№/№
	Наименование
	  Единица

измерения
	Количество
	Максимальная стоимость, руб.

	1
	Бензин  АИ-95
	литр
	6000
	151780,00

	ИТОГО

	6000
	151780,00

6.2. Сроки поставки товаров: в течение трех календарных месяцев с момента заключения контракта.

6.3. Максимальная цена муниципального контракта: 151780 руб.
6.4. В стоимость  товара  входят затраты на страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, расходы по доставке товара, иные расходы связанные с поставкой товара.
6.5. Источник финансирования муниципального заказа:  местный бюджет.
7. До окончания,  указанного в извещении о проведении запроса котировок,  срока подачи котировочных заявок 27.10.2010 г. 17 часов 30 мин. (время московское) поступило 2 (две)  заявки следующих участников размещения заказа:

	№
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Адрес места нахождения
	Время поступления котировочной заявки
	Предлагаемая цена, руб.

	1.
	ООО «ГЭС-ЮГ»
	357207 Ставропольский край, г.Минеральные Воды, ул. 1-я Промышленная, 24
	26.10.2010 г. в 16 ч. 27 мин.
	149700

	2.
	ООО ПКФ «Радикал»
	416110 Астраханская область, г. Нариманов, ул.Степная, 4
	27.10.2010 г. в 17 ч. 43 мин.
	151740

8.  После обмена мнениями  комиссия РЕШИЛА:

8.1. на основании ч.2 ст. 46, ч.3 ст. 47 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ отклонить представленную по факсу котировочную заявку ООО ПКФ «Радикал» в связи с несоответствием требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а именно заявка не подана в письменной форме или в форме электронного документа.

8.2. признать победителем ООО «ГЭС-ЮГ».
9. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  составлен в двух экземплярах.

10.  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru
Члены комиссии
_____________________________  Валиуллина Г.Г

______________________________Шиленкова А.В.

______________________________Комиссаров М.Ю.

Представитель уполномоченного органа:

_______________________________Мязина Н.А.